DECRETO Nº 068/2016, DE 12 DEZEMBRO DE 2016.

“DECLARA A VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO, POR APOSENTADORIA, NA FORMA QUE MENCIONA”.

MARCOS NEI CORREA SIQUEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE CARLO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, considerando comunicado do Instituto Nacional de Seguro Social, nos termos do art. 36, V da Lei Complementar Municipal nº 017/06 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Monte Carlo;

DECRETA

Art. 1º - Fica declarado vago o Cargo abaixo citados, em decorrência da aposentadoria do Servidores Público Municipal conforme comunicado do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, nos termos do art. 36, V da Lei Complementar Municipal nº 017/06 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Monte Carlo.

JACIRA KERVALD (SERVENTE)

JOSE AGENOR DE OLIVEIRA (SERVENTE)

NEUZA DE DEUS (AUXILIAR DE ENFERMAGEM)

NEUZA MARIA SGANDERLA (PROFESSOR III)

OSVALDO GUEDES (OPERADOR DE CARREGADEIRA)

WILMAR FORTES (MOTORISTA)

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Monte Carlo,12 de DEZEMBRO de 2016.

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

_____________________________________
MARCOS NEI CORREIA SIQUEIRA

Prefeito Municipal